謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、動脈硬化性疾患予防ガイドライン普及啓発共催セミナーを下記日程にて開催することとなりました
のでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。 謹白

日 時： 平成24年11月2日（金）19:30～21:00
場 所： 岡山プラザホテル 4階「鶴鳴の間」

〒703-8256 岡山市中区浜2丁目3-12  TEL 086-272-1201

日 時： 平成24年11月2日（金）19:30～21:00
場 所： 岡山プラザホテル 4階「鶴鳴の間」

〒703-8256 岡山市中区浜2丁目3-12  TEL 086-272-1201

基調講演 19:35～20:15

※ お弁当をご用意しております。
※ 本セミナーは日本動脈硬化学会認定動脈硬化専門医更新単位（5単位）の申請が出来ます。
※ 本セミナーは岡山県医師会生涯教育講座に申請しております（参加証明チケットをご持参下さい）
カリキュラムコード ： 2 継続的な学習と臨床能力の保持/ 42 胸痛 / 75 脂質異常症

※ 当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に
利用させて頂くことが御座います。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

プログラム

Opening Remarks 19:30～19:35

座長 川崎医科大学 循環器内科学 教授 吉田 清 先生

動脈硬化性疾患予防ガイドライン2012年版の概要と改訂のポイント

大阪大学医学部附属病院 循環器内科 病院教授
ガイドライン委員 日本動脈硬化学会大阪地区委員 山下 静也 先生

Panel Discussion 20:15～20:55

司会
岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 循環器内科学
教授
日本動脈硬化学会岡山地区委員

伊藤 浩 先生

動脈硬化性疾患予防ガイドライン2012年版はこうして実地臨床に生かす

パネリスト
大阪大学医学部附属病院 循環器内科 病院教授
ガイドライン委員 日本動脈硬化学会大阪地区委員 山下 静也 先生

山成医院 院長 山成 洋 先生

倉敷中央病院 循環器内科 医長 多田 毅 先生

津山中央病院 循環器科 部長 岡 岳文 先生

Closing Remarks 20:55～21:00

共催：一般社団法人日本動脈硬化学会/第一三共株式会社
後援：岡山県医師会

岡山県保健福祉部医療推進課 参与（課長） 二宮 忠矢 先生

岡山県医師会 理事 糸島 達也 先生